## ACTA DE COMITÉ ESPECIAL PERMANENTE

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN ABREVIADO (PSA) N°006-2022-OSITRAN "SERVICIO DE SUPERVISIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE DETERMINACIÓN DE LA RETRIBUCIÓN AL ESTADO DE LAS ENTIDADES PRESTADORAS A CARGO DE LA JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL DE LA GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN DEL OSITRÁN"

ABSOLUCION DE CONSULTAS Y OBSERVACIONES A LAS BASES

N° 00004-CEP-PSA-006-2022-

-	NOWIERO DE ACIA	OSITRAN
2	INFORMACIÓN GENERAL:	
	En la Ciudad de Lima del 25 de julio del año 2022, a las 10:30 horas, se reunieron en forma virtual (vía aplicativo informático Microsoft Teems), los miembros del Comité Especial Permanente, integrado por Sr. Walter Alarcón Díaz (Presidente), Srta. Jaqueline Magaly Soriano de la Cruz (Miembro titular) y Mario Martín Volta Alomia (Miembro titular); designados mediante Resolución de Gerencia General Nº 023- 2022-GG-OSITRAN, encargado de la conducción del PSA Nº006-2022-OSITRAN, correspondiente a la contratación del "SERVICIO DE SUPERVISIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE DETERMINACIÓN DE LA RETRIBUCIÓN AL ESTADO DE LAS ENTIDADES PRESTADORAS A CARGO DE LA JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL DE LA GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN DEL OSITRÁN"; con la finalidad de desarrollar la absolución las consultas y observaciones a las Bases del referido procedimiento de selección.	
3	ANTECEDENTES:	
	<ul> <li>Con fecha 15 de julio de 2022 se convocó el procedimier 2022-OSITRAN en la página web de OSITRAN.</li> <li>Del 18 al 20 de julio de 2022 se contempla en el cronogra OSITRAN, la etapa de formulación de consultas y observa</li> <li>Al respecto, no se ha tenido ni recibido (a través del SGD) Bases del PSA Nº006-2022-OSITRAN por parte de los pa</li> </ul>	uma de las Bases del PSA Nº006-2022- aciones a las Bases. ninguna consulta y/u observación a las
4	ACUERDO DE COMITE:	
	Los miembros del Comité de Especial acuerdan por unanimidad, lo siguiente:  - Aprobar el texto de la presente Acta y publicarlo en la página web de OSITRÁN, comunicándose que no han formulado consultas u observaciones a la Bases dentro del cronograma establecido.	
5	OTRAS CONSIDERACIONES:	
	Ninguna.	

En ese sentido, siendo las 10:45 horas, del 25 de julio del 2022, se suscribe la presente Acta en

NT: 2022074900

señal de conformidad.

Walter Alarcón Díaz (Presidente).

Jaqueline Magaly Soriano de la Cruz (Miembro titular).

Mario Martín Volta Alomia (Miembro titular).

1 NÚMERO DE ACTA